Asociacion

dc Rhorros y Préstamos

AVISO

REMISION DE CUENTAS INACTIVAS Y/O ABANDONADAS

En cumplimiento con lo dispuesto en el Articulo 56, literal ¢, de La Ley Monetaria 'y
Financiera No. 183-02 y el Articulo 13, Parrafo Ill del nuevo Reglamento Sobre Cuentas
Inactivas y/o Abandonadas en Las Entidades de Intermediacién Financieras para su
aplicacion: Hacemos de publico conocimiento la lista de cuentas de ahorros que poseen
mas de (10) diez afos de inactividad al corte del 30 de junio del 2018.

Exhortamos a los titulares de estas cuentas acercarse a nuestra Oficina Principal,

y Agencias para activar las mismas, transcurridos los (6) seis meses de

esta publicacion los fondos de dichas cuentas seran transferidos al Banco Central de La
Republica Dominicana conforme a lo establecido en la regulacion vigente.

Para mas informacion llamar a nuestros teléfonos (809) 556-5301, Fax (809)556-2947;
Fax (809) 556-2919; (809) 687-4998; Fax (809) 682-2098, 809-833-5146, 809-833-5147,

809-554-5072 y 809-554-5053.

E-Mail: info@arap.com.do o visite www.arap.com.do.

Nombre (s)

OFICINA PRINCIPAL

ABRAHAM
ADALGISA

AIDA

ALBA LUZ
ALBERTO
ALEJANDRA
ALEJANDRO
ALEXANDER SERAYBAN
ALl REZA KIAN
ALISON NEURY
ALTAGRACIA
ALTAGRACIA
ALTON WINSTON
AMERICO ANTONIO
ANA

ANA LIDIA

ANA LINDA
ANDRES
ANDRES

ANDY

ANGEL

ANGEL ELIEZER
ANGELA
ANIBERCA
ANICETO

Apellido (s)

MANANA CEDANO
ABREU

PEREZ

MERAN LAUREANO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DE LA CRUZ

CELESTINO BERNA
ALCANTARA NAAR
ABOLFAZLIAN

ROSARIO ENCARNACION
DITREN UBUERAD
LUIMAANTUAN

HUNT GUMBS
GONZALVO PEREYRA
PUENTE

RAMIREZ

ROSARIO CASTILLO
RIJO RIJO

GARCIA BENITEZ
MEDINA DE LA CRUZ
GUILAMO

DE LA ROSA PLACENCIO
JOSEPH LOUIS

POOL GREEN

CORREA

Numero Cuenta

0101428027
0101298494
0101333105
0101458596
0101151327
0101222561
0101439638
0101392161
0101434716
0101459052
0101302838
0101393727
0101005441
0101137575
0101141559
0101157538
0101416227
0101244938
0101443127
0101458463
0101156572
0101455738
0101460918
0101454850
0101061483



ANTONIO

ANTONIO

ARELIS ALTAGRACIA
ARIEL

ARIEN ESGARY
ATANACIA

AURA BERENICE
AURA MARIA
AURELIA

AWILDA

BARBARA

BARTOLO

BEATRIZ

BENITA

BENITA

BERTA OLEGARIA
BETHANIA IVELISSE
BIANY YOLANDA
BIENVENIDO
BIENVENIDO ANTONIO
BILLY ANTONIO
BRUNILDA
CAMACHO

CARLOS

CARLOS

CARMELA

CARMEN ALTAGRAC
CARMEN ROSA
CARMEN ROSEMARIE
CASA DENTAL C.
CASANDRA MARIA
CAURY HUNVELINA
CECILIA

CELIA MERCEDES
CELIDA

CESAR

CESAR AUGUSTO
CESAR AUGUSTO
CHARIL

CLARIVEL

CLAUDIA YOKASTA
COMERCIAL BAO.
CONSTRUCTORA DE

CONSTRUCTORA HERRERA
CONSTRUCTORAREYES RIJO, S. A

CRESENCIA
CRISANA RAMONA
CRISTINA
CRISTINO

CRUZ

CRUZ MARIA
DALIA CECILIA
DANAYDA BACILIA
DANIEL

DANIEL ENRIQUE
DAVID

FERNANDEZ RODRI
CASTRO DE LACR
MERCEDES

JULES MORO
NUNEZ MEJIA
SUERO MORETA
GOMEZ REYES
CEDENO GUERRERO
NUNEZ
HENRIQUEZ PEREZ
ROSARIO

JIMENEZ RIJO

0101000537
0101381983
0101455472
0101292805
0101453327
0101286338
0101245138
0101085914
0101454283
0101451250
0101426049
0101227649

CARABALLO DE ENCARNACIOI 0101238683

PERALTA DE RICH
DE MORLA
CALDOSA FLORIAN
PAULINO RUIZ
PAULINO BAEZ
LOUIS LUIS
TAVARES BETANCE
BERROA RODRIGUEZ.
RIVERA MERCEDES
VENTURA

JAVIER CLEMENTE
COCHON MORILLO
JEAN CARMEN
PEGUERO SALDIVA
PEREZ DERIT
PFEUFER DE ROJAS

ANDRES SENATI
REYES QUEZADA
CORDERO

CARIDAD

DE MOTABRITO
GUZMAN FORTUNA
LEONARDO ALTAGR
SANCHEZ MONTERO
DE LA CRUZ IRRIZARRY
PUELLO

STUBBS NUNEZ

HERRERA LOPEZ
ROLDAN DE SAVIN
SANTANA RIJO
BIENEME GIL
PIERRE BALTAZAR
NIEVES SANTANA
CASTILLO PAYNE
SANTANA PEGUERO
REYES CARPIO
PEREZ GUERRERO
EDUARDO MERCEDES

0101064044
0101459707
0101238794
0101457574
0101286094
0101028448
0101215650
0101460063
0101013758
0101143697
0101075570
0101148647
0101453905
0101425283
0101040328
0101455238
0101279438
0101448172
0101455372
0101322949
0101144552
0103012509
0101076344
0101413105
0101427961
0101459241
0101461141
0101303705
0101266950
0101159905
0101254305
0101435905
0101122830
0101370849
0101146930
0101405338
0101414938
0101450727
0101141515
0101462130
0101151683
0101260172
0101459585



DAVID ALBERTO
DAYNA

DAYSI ALTAGRACIA
DEIMAR

DELISON

DEUNY ANTONIO
DILIAALTAGRACIA
DOMINGA
DOMINGA YISSEL
DOMINGO ALEXAND
EDDY

EDITH MARIA
EDUARDO
ELIZABETH
ELIZABETH
ELIZABETH ALEXANDRA
ELVIO JOSE

ELVIRA

EMILIANA

EMILIO

EMMANUEL DE JES
ENMANUEL
ENOISA

ENRIQUE
ENRIQUILLO
EROLINA SIMENOA
ESPERANZA
ESTEFANA

ESTELA

ESTHER AMAURI
ESTHER JOSEFINA
EUSEBIO

FABIOLA

FANI

FATIMA

FEDERICO E.
FELICITA

FELICITA

FELIPE

FELIX
FELIXANTONIO
FERNANDO
FERNANDO
FLORENCIA
FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO ALBERTO
FRANCISCO ANTON
FRANCISCO HERNA
FRANCISCO JAVIE
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JOSE
FRANK

FREDDY RAFAEL
GARDY GIORDANY
GENEROSO

GOMEZ REYES

MANZANO DE LOS SANTOS

MORALES CALCADO
CARPIO REYNOSO
TUSA DE LA CRUZ
CEDENO NIEVES
BREA PEREYRA
FAMILIA RIVERA DE RIJO
DE LEON BRITO
MARTINEZ RODRIG
MERCEDES BIENVENIDO
BRITO RIJO

DE LA CRUZ

DAVID

BORQUEZ NUNEZ
DE LEON ARACHE
REYES

LEDESMA CEDENO
CEDENO
CONCEPCION DEL
MARTINEZ MARIN
LUIS YAN

CASTILLO MOTA
SANEAUX

MELO REYES

HICHE MINAYA
GUZMAN MEJIA
GARCIA PIRON
BATISTA DEL ROSARIO
PAULINO PEREZ
PORTES TORRES
LAUREANO

CARPIO SOLER
LEDESMA
HERNANDEZ RIVAS
BENJAMIN MEDINA
DE AZA

MERCEDES ENCARN
MEJIAAVILA
CONCEPCION FLORES
LUCIANO EDUAR
YAN EDNE

JIMENEZ ROSARIO
SANTANA HERRERA
BERAS MOTA
FELIPE SANTANA
PIERZON PERALTA
ENCARNACION SAN
GUERRERO MEJIA
CAMACHO POLANCO
MARTE MENDEZ
ALIES LORA
ROSARIO PAIUS
MIRANDA SEVERINO
CABRERA MARIUS
DE LEON

0101369527
0101458096
0101461630
0101430316
0101393627
0101460374
0101219861
0101252983
0101461518
0101383338
0101369761
0101129235
0101452205
0101447894
0101460085
0101455605
0101154338
0101431216
0101445516
0101278372
0101436761
0101431138
0101426949
0101000219
0101453750
0101456128
0101454449
0101433461
0101346694
0101450050
0101299672
0101443216
0101462096
0101151761
0101286616
0101205083
0101404472
0101440305
0101157550
0101456540
0101457696
0101457830
0101462430
0101152083
0101363305
0101391938
0101457095
0101404450
0101395905
0101419627
0101461085
0101380772
0101452516
0101319805
0101205861
0101347016



GERMANIA
GILBERTO
GILBERTO
GISELDA

GLADIS

GLADYS

GLADYS MARIA
GLENY DEL CARMEN
GLORIAA.

GLORY LILIBET
GUILLERMO ENRIQUE
GUILLERMO Y
HECTOR ANTONIO
HECTOR JUAN VENTURA
HECTOR JULIO
HECTOR JULIO
HELEN STEPHANY
HERNAN

HILARIO

HILMA CRISTINA
INES

IRIS LUISAALTAGRACIA
ISABEL

ISABEL LUISA
ISABELITA

ISIDRO

ISRAEL

IVAN AMAURI

IVAN AMAURI
JACQUELINNE ALT
JAVIER

JAVIER

JAZMIN

JAZMIN

JEIDY NATIVIDAD
JENDY ALEXANDER
JENNY NORICELYS
JENSY AMAURIS
JESSICA

JESUS ANTONIO
JISSELL AWILDA

JN RONALD
JOAQUIN

JOCELYN RUDELIS
JOEL

JOHAN M.

JORDY

JORDY ELISAUL
JOSEA.

JOSE ALTAGRACIA
JOSE ANTONIO
JOSE APOLINAR
JOSE ARQUIMEDES
JOSE FRANCISCO
JOSE GREGORIO
JOSE HANSERST

PEREZ SANCHEZ
CIPRIAN ALBERTO
FERRARI
AMETLLER L.DE G
MORA CEDANO
CEDENO
MERCEDES

HERRERA ALONSO DE MEJIA

SUERO

BRITO GONZALEZ
QUINONES DEL ORBE
MARINEZ

GUZMAN ESPINAL
LOPEZ SANTOS
PEREZ JIMENEZ

DE LEON PILIER
SANTOS CONTRERAS
ALFONSECA
HERNANDEZ EUSEBIO
PEGUERO BAEZ

RIJO CAYETANO

RIJO BERROA

ENCARNACION DE GUZMAN

ZAITER CICCONE
RAMIREZ

GERVASIO

FRANCE JOSEPH

DE JESUS MERCEDES
DE JESUS MERCEDES
LOPEZ LARACHE

RIJO DEL VILLAR
ENCARNACION ALEXIS
RODRIGUEZ DE LO
RODRIGUEZ DE LO

DE JESUS
DONASTORG DE AZ
TEJEDA BAUTISTA
NUNEZ MOTA

CEDANO FELIX

BAEZ

SOLIMAN TORIBIO
LEGAL

RIVERA ZORILLA
DOMINGUEZ HERNANDEZ
MARTE MATIAS

REYES GARCIA
MERCEDES DE LA CRUZ
PICHARDO RODRIGUEZ
CARABALLO L.

GARO TEJEDA
FLAQUER CORDERO
GONZALEZ CABRERA
RODRIGUEZ MEDRANO
OTERO MALDONADO
RIJO HICHE
GONZALEZ BELTRE

0101363338
0101320038
0101320194
0101091252
0101237038
0101117106
0101309372
0101448450
0101337938
0101447072
0101460274
0101142163
0101430550
0101459929
0101058911
0101456362
0101458552
0101460407
0101458841
0101407194
0101433250
0101144110
0101380483
0101460130
0101102983
0101453916
0101439050
0101448416
0101449272
0101446205
0101431505
0101462696
0101447094
0101447661
0101462918
0101445050
0101427494
0101424727
0101461663
0101182583
0101451549
0101458952
0101457952
0101458207
0101462163
0101303261
0101459285
0101462207
0101309527
0101413072
0101188450
0101459974
0101206627
0101416594
0101456406
0101420027



JOSE MANUEL
JOSE MARIA
JOSE MARIA
JOSEFINA
JUAN

JUAN

JUAN CARLOS
JUAN CARLOS
JUAN DIEGO
JUAN JOSE
JUAN MANUEL
JUANA

JUANA

JUANA

JUANA DAMARIS
JUANA MARITZA
JULIA

JULIA

JULIA ESTHER
JULIO

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO CESAR
JULIO CESAR
JULIO CESAR
JULIO OSCAR
JULY YOCASTA
KARINA ANT.
KATY DAHIANA
KEILA

KENIA

KENIA

KEVIN SAMUEL
LAURA MARIE

LEONEL ARISTIDES

LESLIE DESIREE

LESTTER DE JESUS

LIDIA V.
LIGIAESTHER
LIVIO

LIVIO

LLUDYS ALTAGRAC

LORENZA
LORENZO
LORRAINE
LUIS AGUSTIN
LUIS ALB.

LUIS ALBERTO
LUIS ANDRES
LUIS ANEURY
LUIS ENRIQUE
LUIS HORACIO
LUISA

LUISA

SANCHEZ GUERRER
MORA PEREZ
CARVAJAL RAMON
QUIROZ

SANTANA

DE LA CRUZ
VASQUEZ JOSE

RODRIGUEZ DE LOS SANTOS

FLORIMON

YNIRIO ALCANTAR
SANSON RICARDO
SANTANA

NUNEZ RAMIREZ
ALCANTARA REYES
GERARDO FELICIA
MONTES DE OCA SANTANA
ADELSON
ENCARNACION
ACEVEDO VILLANU

BETANCES DE LOS SANTOS

MARTINEZ DE LA
JIMENEZ
MERCEDES
VASQUEZ

YAN LAMESI

OZUNA NUNES
CABRERA

PURCELL TORRES
PEETS

STUBBS

RICHIEZ BATISTA
JOSEPH LANDA
YNIRIO GUILLEN
POLO TUSENT
CASTRO GUERRERO
OLIVO CAMASTA
SANTANA CORDERO
GREEN CRISPIN
SANTANA PADILLA
DE LA CRUZ SANT
NUNEZ MEJIA DE RIVERA
DE LA CRUZ

DE LA CRUZ
BENITEZ TORREZ
DE CASTRO
ENCARNACION
CEDENO

ROLLIN THOMAS
CARELA SANTIAGO
VANDERHORST SANCHEZ
RAPOSO PEREYRA
MEJIA MANANA

DE LA ROSA MASE
PAYAN DEL RIO
FRANSUA

ROSARIO

0101146430
0101231249
0101459930
0101148216
0101291761
0101449594
0101455538
0101460518
0101210961
0101445672
0101462474
0101149295
0101159749
0101452627
0101372650
0101015001
0101279449
0101388894
0101144358
0101255750
0101350805
0101456139
0101457307
0101459341
0101274049
0101444938
0101461752
0101144483
0101457152
0101303205
0101459907
0101454927
0101378349
0101444816
0101463018
0101304594
0101447449
0101459030
0101461163
0101369649
0101255272
0101447672
0101451349
0101156861
0101144870
0101459496
0101460163
0101461430
0101447816
0101452761
0101273005
0101460730
0101372449
0101430216
0101413427
0101449549



LUISA ELENA

LUZ ASELA

LUZ CELENIA
MACIEL

MAGALIS

MAGDA EVARISTA
MAIRELY

MALDA

MANUEL

MANUEL

MANUEL ANTONIO
MANUEL ANTONIO
MANUEL DE JESUS
MANUEL RAMON
MARCIANA
MARCOLA

MARIA

MARIA

MARIA ALTAGRACI
MARIA ALTAGRACI
MARIAALTAGRACIA
MARIAALTAGRACIA
MARIAALTAGRACIA
MARIAANTONIA
MARIA BERNARDINA
MARIA DE JESUS
MARIA DE LOS AN
MARIA DEL CARME
MARIA ERNESTINA
MARIA JOSEFINA
MARIA LUISA
MARIA MARGARITA
MARINA

MARINA
MARINELYS
MARITZA
MARLENNE
MARTINA

MARTINE

MATILDE

MAXIMA

MAXIMO

MAXIMO JULIO
MAYRA

MERCEDES
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
MIGUEL FRANCISCO
MILADY

MILAGROS
MILAGROS
MILAGROS
MILAGROS ESTHER
MIRIAM ALTAGRACIA
MIRIAM VICENTA
MISAEL ALEXANDER

SANTANA

OZORIO GUERRERO
MANZANO REINOSO
MENDEZ

PEREZ DE QUEZAD
MANON ABRAHAM
REYES

DIMAS

ROSARIO DEL RIO
EMILIO CHARLES
GUTIERREZ ESPINAL

CORDONES DE LOS SANTOS

BENCOSME GUZMAN
CANELA ESCANO
GUERRERO CEDE\O
GUZMAN HERRERA
ALEXIS

NUNEZ

MERCEDES DE LA
CEDENO DEL ROSA

SANCHEZ M.DE VASQUEZ

CORDONES
VALDEZ

MEJIA

NARRABLE JACINTO
HERNANDEZ PARRA
SANTOS

VILLA FANA, HER
RYMER FRANCO
BERROA JIMENEZ

0101153483
0101460974
0101415616
0101447738
0101153538
0101414950
0101461341
0101457941
0101415561
0101461974
0101139691
0101458785
0101155316
0101011381
0101454827
0101338416
0101123988
0101136007
0101430938
0101439472
0101421872
0101458530
0101460474
0101147271
0101459863
0101141399
0101447527
0101428516
0101200227
0101232038

SANCHEZ CEDANO DE LAVORI0101290705

RODRIGUEZ MARTI
LOPEZ,

SEVERINO NUNEZ
SANCHEZ

CEDENO MERCEDES

ROSARIO GUERRERO

MERCEDES DE RAM
INOA

CORPORAN CASTILLO

CASTRO
PEREYRA BREA
PEREZ MEDRANO
MARTINEZ

PILIER MERCEDES
CIPRIAN AGUSTIN
PEPEN CEDENO
DURAN DELGADO
DE LOS SANTOS
CHAHIN DE GARIP
RIJO SANTANA
MEJIA CIPRIAN
AQUINO RAMIREZ
CASTILLO
LAPPOST ARTILES
RAMON BLANCO

0101412772
0101149319
0101262861
0101456440
0101433849
0101446572
0101027743
0101112010
0101459685
0101413027
0101000195
0101459185
0101372672
0101259238
0101381083
0101461863
0101418761
0101437083
0101301538
0101375283
0101449438
0101459430
0101035765
0101455049
0101462230



MIZAEL
MODESTAALICIA
MOISES ALEXANDR
MOISES AQUILES
MORIANO BIENVEN
NEREYDA

NIEVE MARIA
NIULFA ARELIS
NIURKA ANYELINA
NIXON

NORANDRY JOELY
NORIS VIOLETA
NORMA

OBVIDIO

OLGA MARIA

OLGA MARIA

OLIVA

OMAR AGUSTIN
ORFELINA
ORLANDO
ORLANDO

PABLO

PANTALEON

PAULA MARIA
PEDRO

PEDRO ALCANTARA
PEDRO ANTONIO
PEDRO ANTONIO
PRISCILA
PROMOCIONES IND
PURA

RADHAMES
RAFAEL

RAFAEL ANTONIO
RAFAEL DAVID
RAMON

RAMON

RAMON

RAMON ABILIO
RAMON ANTONIO
RAMON ANTONIO
RAMON ANTONIO
RAMON EMILIO
RAMONA

RAMONA

RAQUEL

RAUL
REGINAALTAGRAC
REINA ELINA
RICHARD EDGARDO
RICHARSSON
RIQUERME ANTONIO
ROBERT ALEXANDER
ROBERTINA
ROBERTO ANTA
RODOLFO

SANTANA CEDENO
REYES MERCEDES
GUZMAN

REINA SUERO
ALMONTE
PIERRES DALISMA

0101459785
0101133800
0101384383
0101044299
0101142389
0101460318

JONAS JOSEPH VDA. RICHARL 0101137611

RUAN GUERRERO
GARCIA RAMOS
SANCHEZ PATINO
GUERRERO BRITO
MARINEZ RODRIGU
SOUFRONT

WUEL LEVIS
MARTINEZ

COSS GARCIA
GUZMAN

HAMILTON ACEVED
VALDEZ DIAZ
PAYANO LAUREANO
FLENTON MURRAY
RIVERA
CONCEPCION
VILLEGAS DE LA
BATISTA TAVAREZ
FELIX MERCEDES
AQUINO AVILA,
MERCEDES FIGUER
DEOGRACIA MARTINEZ

ALTAGRACIA
NICOLAS PEREZ

DE MOTA DE LA CRUZ
MERCEDES SANTANA
ALCALA AQUINO
ZORRILLA

MENDEZ ALTAGRAC
RUIZ CASTILLO
HERRERA LIRIANO
MENENDEZ GARCIA
JAZMIN ALTAGRACIA
PENA CORTORREAL
OLIVO RAMON

AME DEMES
JIMENEZ DE LEWI
REYES SANTILLAN
ARISTY

DIAZ UBIERA
DOROTEO M. DE L
BATISTA MORILLO
MARTE MATIAS
CABRERA GARCIA
MARTE MICHEL
SANCHEZ RAMOS
BOTELLO ZORRILL
ROSADO MEDINA

0101441161
0101451727
0101433450
0101455783
0101383894
0101120145
0101150750
0101269138
0101444516
0101440127
0101454349
0101318805
0101446638
0101448505
0101458118
0101144698
0101155338
0101456973
0101152883
0101044700
0101304449
0101456328
0101131295
0101444149
0101350705
0101454238
0101150805
0101434916
0101224105
0101309238
0101375750
0101158405
0101017945
0101123397
0101371805
0101397850
0101204027
0101372427
0101458929
0101125424
0101395627
0101156661
0101301138
0101462152
0101458474
0101462141
0101407894
0101081761
0101292583



ROMELIO

ROSA MARIA
ROSALBA
ROSANGEL
ROSANNA

ROSINA

ROSINA
RUDELANIA

RUDY

RUPERTO

RUTH MARIA
SABRINA
SALVADOR
SALVADOR

SANTA JULIA
SANTA ROSELIS
SANTIAGO

SANTO CANDIDO
SILVERIA

SOLAIDA

SUNILDA

THOMAS ALEXANDER
TUENY CRISTINA
URBANO

URBANO

VALERIA

VANESSA JAZMIN
VERONICAANTONIA
VICENTE

VICTOR

VICTOR ALFONSO
VICTOR ENERYS
VIRGILIO EDUARDO
VIRGINIAALTAGRACIA
VLADIMIR LENIN
WANDA E.

WILLIAM ISAIAS
WILSON FREDDY
WILSON JOBINO
XIORKI ALTAGRAC
YAFREYSI YAHAIRA
YAHAIRA

YANARA

YANIRA

YEIFRY RAFIELY
YESENIA

YESENIA ALTAGRACIA
YESSICA CAROLINA
YOCASTA

YSABEL

YUDELKA MARGARI
ZENON

ZULEIKA

ZULEIKA ELIZABETH

AGENCIA SANTA ROSA DE LIMA

GARCIAVILORIO
CAMASTAL.
CANDELARIO MOLI
DE LA CRUZ
CALDERON RIJO
LAVEGAR DE HEREDIA
LAVEGAR DE HEREDIA
VASQUEZ MAZARA
SOLANO NOLASCO
CRUZ BERROA

DE LA CRUZ PEREZ
ESPINAL

HERRERA

TRINIDAD GUERRERO
CASTRO MERCEDES
CAMACHO ROSARIO
RIJO DE JESUS
ARIAS ARIAS
CORDERO VELOZ
ALEXIS DESIMI
SIMON FRANZUA
MONTANO CEDENO
GIL GUERRERO
LEGER DE LA CRUZ
RODRIGUEZ RAMOS
GUERRERO
MANANA GUERRERO
STUBBS NUNEZ
SANCHE DE LACR
GUERRERO

PEREZ MERCEDES
HERRERO LEDESMA
RIJO ERNEST
MARTIR

PEGUERO REYES
CORDRO MARTINEZ
JIMENEZ MOTA
STERLING UBIERA
GEORGE C.
MORENO DE LOS S
JORGE POLANCO
ENCARNACION

LUIS

CASTILLO LIZARDO
BRITO

CLASSE RIJO
GERMAN BARET
ESPINAL POLANCO
ORTIZ CASTILLO
GOMEZ ACOSTA
RONDON FRANCISC
RIJO RAPOSO
NICOLAS PEREZ
STUBBS MARTINEZ

0101288983
0101308327
0101444127
0101457017
0101413794
0101368894
0101376072
0101402661
0101427649
0101400349
0101456706
0101150961
0101241427
0101462052
0101285716
0101324150
0101234183
0101459174
0101445805
0101407572
0101460618
0101454250
0101312638
0101374216
0101462674
0101146087
0101459385
0101305449
0101439449
0101450416
0101390449
0101461185
0101409294
0101325549
0101428249
0101420449
0101461374
0101261372
0101075934
0101434505
0101458441
0101450805
0101458252
0101364161
0101458752
0101453672
0101456628
0101461229
0101460174
0101004199
0101425716
0101426738
0101437772
0101456094



AMALIO

ANGEL

ANIBAL JACINTO
APOLINARIA
BENIGNO ANTONIO
CARMELA FRANCIS
CELINE

CELSO W.

CESAR ABEL
CESAR MARCELINO
CLAUDIA JOHANNA
CLAUDIA ROSA
CRUZ FRANCISCA
DADEIVI MILAGROS
DIGNORA X.
DIOSELINA

DORYS

ELISEO JOSUE
ERNESTO

FELIX MANUEL
FERNANDO
GRACILIANO
GRACILIANO
GRACILIANO
GREGORIA
GREGORIAALT.
HENRRY

IVELISSE

IVELISSE

JESUS ANTONIO
JHOANDY

JOAN CARLOS
JOSE

JUAN

JUAN JIMENEZ
JUAN JOSE

JULIO

JULIO CESAR
LENNY CESARINA
LEONORA

LIDIA

LUIS ALFREDO
MANUEL EMILIO
MANUEL EMILIO ALTAGRACIA
MANUELA DEL JES
MARIA

MARIA ALTAGRACI
MARIAALTAGRACIA
MARIA M.

MARIANO JOSE
MARIBEL

MARTIN

MAXIMO

MIGUEL ANGEL
MILADY

CASTILLO CRUZ
RICHIEZ RODRIGUEZ
MONTERO BASTARDO
LAURIANO

DE LA CUESTA GA
MANZANO

VALDEZ JHONSON
STUBBS NUNEZ
DESCHAMPS HIDALGO
RUIZ MEJIA
SEPULVEDA MORIS
BRUGUERA MOTA

0102065342
0102060242
0102058731
0102001742
0102056991
0102056731
0102065820
0102035602
0102064820
0102060391
0102056575
0102020502

ALVAREZ RIVERA DE ROSARIO 0102048386

DE LEON VARGAS
AVILA DE LAROS
CORDONES BELTRE
GIEL

LORA WIPP

PAYANO JIMENEZ
SOTO NANEZ

SIXE

HOLGUIN NU¥EZ
HOLGUIN NU¥EZ
HOLGUIN NU¥EZ
SANTANA BAEZ
MEDINA FEBLES
AVILE NUNEZ
BALBUENA NUNEZ
BALBUENA NUNEZ
BAEZ

ABAD JIMENEZ
KELLY

BASTARDO GUZMAN
MISON

DE LA CRUZ

ACOSTA BARRETO
MARTINEZ DE LA
MARTINEZ RODRIGUEZ
CABRERA HOLGUIN
LORENZO

ESTEVEZ POLO
CORDERO TOLENTINO
BARRY MINIER

DE LA CRUZ MARTINEZ
DIAZ MATEO

NICO BENJAMIN
LEONARDO

UBIERA DE STERLING
DIAZ

DEL ROSARIO
TORRES

JIMENEZ MONTILL
SANTANA
CANDELARIO GARCIA
NUNEZ

0102065331
0102042764
0102050753
0102060275
0102053419
0102065564
0102041819
0102065316
0102016186
0102016891
0102016902
0102030620
0102009920
0102057986
0102064042
0102065875
0102058275
0102046920
0102064553
0102034502
0102009953
0102052919
0102049142
0102062975
0102064642
0102012019
0102059891
0102045186
0102065842
0102024653
0102037202
0102055519
0102065186
0102058920
0102062231
0102060864
0102059091
0102051302
0102055131
0102055064
0102063264
0102066164



MIREYA
MODESTA
MUSALAM ELIAS
NATHALIE

NOEL

OLIVO

RAFAEL ANTONIO
RENZO EZEQUIEL
RICARDO

ROSITA

RUTH DELANIA
SILVIA

TAMMY DAVIS
TEODORA
TERESA
TERESITA
VANESSA MURNY
VICTOR

VICTOR JOSE

VICTORIAALTAGRACIA

WILLY
XIOMARA
YEISI

YELANDY VICTORIA

YESSENIA ADELAI
YOLANDO

YUDI WANDI
ZACARIAS

CORDERO MORLA
SANTANAB. DE D
CAMASTA ISSAC
CARPIO ESPINAL
LANTIAGUA DEL RIO
HIDALGO RIJO
BERROA BERAS
RODRIGUEZ DOMINGUEZ
JAZMIN

DIAZ DIAZ

MERCEDES GUERRERO
PHILLIPS

VOLTER COLOME

DE LA CRUZ

CORREA

CABRERA RAMIREZ
ROCOURT ROSEMOND
MERCEDES

RIVERA CUETO

DEL PILAR ALVAREZ
RODRIGUEZ

0102043702
0102061619
0102064264
0102064902
0102066119
0102038291
0102064442
0102052742
0102048775
0102065753
0102062520
0102063975
0102065553
0102036891
0102024753
0102065286
0102065153
0102003194
0102065720
0102053131
0102065219

ZORRILLA GONZALEZ DE VALLC 0102008220

SANCHEZ REYES
MERCEDES GARCIA
CORPORAN

TUCEN BACILIO
RIJO RIJO

RICHIEZ

0102062019
0102065919
0102062886
0102065853
0102043364
0102016164



